
2021 年 9 ⽉ 10 ⽇ 

お取引先各位 

                         株式会社 光 伸 舎  

TEL： （075） 661-3161 
FAX： （075） 661-3169 

 

緊急事態宣言の延長に伴う弊社対応のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて 弊社では京都府への緊急事態宣⾔の延⻑に伴い、下記のとおり対応を延⻑することと
致しました。 
 
当該期間中は営業時間短縮に加えて、交代制による在宅勤務を実施しております。 
担当者に連絡が繋がりづらい場合もありご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協⼒を賜りま
すよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
【営業時間の変更】 

2021 年 8 ⽉ 20 ⽇(⾦) 〜 2021 年 9 ⽉ 30 ⽇(⽊)まで 
（※ 状況により、期間を延⻑する場合があります） 
 
 営業時間短縮について： 

営業時間 変更前 8：45〜17：45 
             ↓ 
営業時間 変更後 8：45〜16：45 

 
 在宅勤務の実施について： 

交代制による在宅勤務を実施しております。ご連絡いただいた際に担当者不在の場
合は、担当者より折り返しのご連絡などで対応させていただきます。 

以上 


